Dosierelemente VAVNTOC Bookmark
Dosierelemente VAVN
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Abmessungen
Bestellangaben
Zubehör

1.4404
vom Medium berührte
Werkstoffe
hochlegierter Stahl rostfrei
Werkstoff-Hinweis LABS-haltige Stoffe enthalten; RoHS konform
Datenblatt
52023/04 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Doesierelemente VAVN
Abmessungen
Abmessungen – Standard Download CAD-Daten a www.festo.com
Typ D1
Ø
D2
Ø
L1
VAVN-N-A1.6-06-30-V1-P10 1,6 0,6 30
VAVN-N-A1.6-12-30-V1-P10 1,6 1,2 30
VAVN-N-A1.6-06-60-V1-P10 1,6 0,6 60
VAVN-N-A1.6-12-60-V1-P10 1,6 1,2 60
Abmessungen – Mit Verjüngung und optional mit Fase Download CAD-Daten a www.festo.com
Typ D1
Ø
D2
Ø
D3
Ø
D4
Ø
L1 L2
VAVN-N-A1.6-03-30-V-V1-P10 1,6 0,6 1,3 0,3 30 5
VAVN-N-A1.6-03-30-F-V1-P10 1,6 0,6 1,3 0,3 30 5
VAVN-N-A1.6-06-30-V-V1-P10 1,6 1,2 1 0,6 30 5
VAVN-N-A1.6-03-60-V-V1-P10 1,6 0,6 1,3 0,3 60 5
VAVN-N-A1.6-03-60-F-V1-P10 1,6 0,6 1,3 0,3 60 5
VAVN-N-A1.6-06-60-V-V1-P10 1,6 1,2 1 0,6 60 5
Abmessungen
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2023/04
Doesierelemente VAVN
Bestellangaben
Bestellangaben
Nennweite Dosiernadel Länge Dosiernadel Durchfluss Kv1) Normalnenndurchfluss1) Teile-Nr. Typ
[mm] [mm] [m3/h] 2) [l/min]
0,3 30 0,003 1,37 8104295 VAVN-N-A1.6-03-30-F-V-V1-P10
1,38 8104294 VAVN-N-A1.6-03-30-V-V1-P10
60 1,31 8104298 VAVN-N-A1.6-03-60-F-V-V1-P10
1,32 8104297 VAVN-N-A1.6-03-60-V-V1-P10
0,6 30 0,01 4,76 8104290 VAVN-N-A1.6-06-30-V1-P10
0,012 5,60 8104296 VAVN-N-A1.6-06-30-V-V1-P10
60 0,008 3,91 8104292 VAVN-N-A1.6-06-60-V1-P10
0,012 5,47 8104299 VAVN-N-A1.6-06-60-V-V1-P10
1,2 30 0,039 20,19 8104291 VAVN-N-A1.6-12-30-V1-P10
60 0,034 18,15 8104293 VAVN-N-A1.6-12-60-V1-P10
1) Fertigungsbedingt können Schwankungen im Durchfluss bzw. Strömungsverhalten vorkommen und sind bei der Verwendung mit zu berücksichtigen.
2) Für Medium Wasser
Bestellangaben
72023/04 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...